i instal·lació i desmuntatge dels estands, moquetes, mobiliari i altres elements 
complementaris per a la Fira Orígens, atès que l’ Ajuntament d’Olot no disposa d’aquests 
béns per a l’execució del mateix.  

Vist que el pressupost base de licitació del subministrament s’estableix en quaranta-
quatre mil tres-cents trenta amb trenta-cinc cèntims (44.330,35€) , IVA inclòs, amb el 
desglossament següent: 36.636,65 € de pressupost net sense IVA, i 7.693,70 € 
corresponent al 21% d’IVA.  

El valor estimat del contracte (VEC) és setanta-tres mil dos-cents setanta-tres amb 
trenta cèntims ( 73.273,30 €), IVA exclòs, als efectes de determinar el procediment 
d’adjudicació i la publicitat.  

La durada del contracte s’estableix en un any des de l’endemà de la formalització del 
contracte amb possibilitat de pròrroga d’un any més.  

A l’expedient hi consta el plec de clàusules administratives particulars i prescripcions

[...]

Segon.- APROVAR l’expedient de contractació administrativa de subministrament en 
règim de lloguer i instal·lació i desmuntatge dels estands, moquetes, mobiliari i altres 
elements complementaris per a la Fira Orígens, amb un import de licitació de quaranta-
quatre mil tres-cents trenta amb trenta-cinc cèntims (44.330,35€) , IVA inclòs, amb el 
desglossament següent: 36.636,65 € de pressupost net sense IVA, i 7.693,70 € 
corresponent al 21% d’IVA. 

Tercer.- Establir la durada del contracte en un any a partir de l’endemà de la 
formalització del contracte, amb la possibilitat de pròrroga d’un any més.